
Id: 46F6E1C6-D083-4AE0-AAEC-57749D6B611F. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 48/2020 

WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 8 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego do przeprowadzenia Powszechnego Spisu Rolnego 

w 2020 r. na terenie Gminy Warlubie 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 2 ustawy  z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 1728 t.j.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję się Gminne Biuro Spisowe do przeprowadzenia Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 r. na 

terenie Gminy Warlubie w następującym składzie: 

1) Michalak Krzysztof  Wójt Gminy - Gminny Komisarz Spisowy; 

2) Stefaniak Tomasz - Z-ca Gminnego Komisarza Spisowego; 

3) Liczkowski Radosław  -  Koordynator Gminny; 

4) Klimek Karolina- członek; 

5) Nadolna Beata - członek; 

6) Babiński Łukasz - członek; 

7) Ryszkowska Renata - członek; 

§ 2. 1. Członkowie Gminnego Biura Spisowego będą realizować swoje obowiązki wynikające z ustawy 

z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. oraz jej aktów wykonawczych i innych 

dokumentów określających zadania biura i sposobu przeprowadzenia powszechnego spisu rolnego w 2020 r. 

2. Siedzibą Biura jest Urząd Gminy w Warlubiu, który zapewnia mu pomieszczenia i wyposażenie 

niezbędne do przeprowadzenia prac spisowych. 

3. Gminne Biuro Spisowe działa w okresie od dnia 8 czerwca  2020 r. do dnia 8 stycznia 2021 r. 

§ 3. Wykonanie  Zarządzenia powierza się Z-cy Gminnego Komisarza Spisowego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

Wójt Gminy Warlubie 

 

 

Krzysztof Michalak 

 


